



آیین نامه فنی رشته های برگزاری مسابقات منطقه ای ۹۸ (دختران)
کسب سهمیه پانزدهمین المپیاد

قوانین و مقررات فنی ووشو(استانی و منطقه ای)

بخشهای مسابقاتی: تالو و ساندا

الف) ساندا در ۷ وزن: ۴۸-۵۲-۵۶-۶۰-۶۵-۷۰-۷۵- کیلو گرم

ب) اجرای فرم های تالو:

۱) چانگ چوان (۲ نانچوان (۳ تایچی چوان (۴ دائوشو (۵ جین شو (۶ چیانگ شو (۷ گوئن شو (۸ نن گوئن (۹ نن دائو (۱۰ تایچی جین

هر شرکت کننده می تواند در ۳ فرم انفرادی شرکت کند.

رقابت های بخش تالو در کلیه فرم ها با قوانین مدرن و دارای سختی حرکات انجام می شود (توضیح اینکه سختی حرکات در فرم های با سلاح و بدون سلاح دارای ۲ نمره است که ۱/۴ آن مربوط به حرکات سخت اصلی و ۰/۶ آن مربوط به پیوستگی همان حرکات می باشد که می باسیت این تکنیک ها توسط ورزشکاران در برگ مخصوص سختی حرکات اعلام گردد).

اجرای فرم ورزشکاران در فرم های تایچی چوان و تایچی جین همراه با موزیک می باشد. نداشتن موزیک ۰/۲ کسر امتیاز خواهد داشت.

۷. پوشش مسابقات: داشتن پوشش (کلاه، لته، هوگو، کاپ، دستکش) در بخش ساندا الزامی و برعهده شرکت کنندگان می باشد (شرکت کنندگان می باسیت لباس قرمز و آبی به همراه داشته باشند در غیر اینصورت از مسابقه دادن ایشان جلوگیری می شود).

۹. هر استان می تواند یک سرپرست و دو مربی به همراه داشته باشد

۱۰. مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

معرفی نامه از دانشگاه محل تحصیل، گواهی اشتغال به تحصیل، کارت دانشجویی، اصل شناسنامه یا کارت ملی، ۲ قطعه عکس ۳*۴، گواهی سلامت جسمانی (حداقل سه روز قبل از مسابقات)، بیمه ووشو سال ۹۷ که از صدور آن ۷۲ ساعت گذشته باشد.

۱۱. به تیم های اول تا سوم مسابقات و به نفرات اول تا سوم هر وزن/ فرم حکم قهرمانی اهدا می گردد.



**آیین نامه فنی رشته های برگزاری مسابقات منطقه ای ۹۸ (دختران)
کسب سهمیه پانزدهمین المپیاد**

۱۲. رده سنی: مسابقات در رده سنی بزرگسالان می باشد لذا محدودیت سنی برابر مقررات فدراسیون جهانی ووشو ساندا ۱۸ الی ۳۹ سال تمام (۱۳۵۸/۱۰/۱۰ الی ۱۳۸۱/۱۰/۱۰) تالو بدون محدودیت سنی

جلسه سرپرستان تیم ها:

✓ ساعت ۲۱ روز ورود تیم ها برگزار خواهد شد.

اعتراضات:

✓ اعتراضات باید به صورت کتبی و حداکثر ۳۰ دقیقه پس از پایان وقت آن مسابقه به همراه مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال (معادل صد و پنجاه هزار تومان) توسط سرپرست تیم به کمیته فنی تسلیم شود. در صورت وارد بودن اعتراض وجه دریافتی مسترد خواهد شد پاسخ اعتراض قبل از شروع مسابقه تیم یا فرد مورد اعتراض به اطلاع سرپرست تیم معترض خواهد رسید.

موارد پیش بینی نشده:

✓ تصمیم گیری در مورد کلیه موارد پیش بینی نشده در آیین نامه عمومی اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین آیین نامه فنی مسابقات بر عهده کمیته فنی مسابقات می باشد

اعضای کمیته فنی مسابقات:

✓ رئیس انجمن (یا نماینده انجمن)

✓ سرپرست فنی مسابقات

✓ یک داور منتخب

✓ دو نفر از مربیان که در جلسه هماهنگی از طرف کلیه مربیان یا سرپرستان تیمهای حاضر انتخاب خواهند شد.